
19C3348B.txt

Dobrý den pane Rechcígel,

děkujeme za zaslanou objednávku a tímto potvrzujeme její přijetí. Po rozhovoru s
PČR (naproti
protihlukové stěně) bude potřeba povolení na uzavření chodníku před stěnou -
povolení
potřebujeme od Vás zajistit na neurčitý datum a čas. Naše představa je, že
budeme zakázku
realizovat některou sobotu nebo neděli v tomto měsíci (menší provoz v lokalitě).

V případě jakéhokoli dotazu mne neváhejte kontaktovat.

Děkuji a s pozdravem

ACCEPT - výroba reklamy
Vyhlídková 17
312 00 Plzeň
tel./fax: 377 263 790
tel./fax: 377 260 035
accept@accept.cz

web: www.accept.cz

Případný přiložený návrh je autorským dílem ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb.,
autorský zákon, v platném znění a jeho užití je možné pouze se souhlasem
autora. Proti tomu, kdo toto dílo užije bez souhlasu autora, se autor může
domáhat náhrady škody. Porušení autorského zákona může rovněž založit
odpovědnost za trestný čin porušení autorského práva, práv souvisejících s
právem autorským a práv k databázi dle § 270 zákona č. 40/2009, trestní
zákoník, v platném znění. Mimo výše uvedené tvoří přiložený návrh též součást
obchodního tajemství zhotovitele/dodavatele. Jakékoliv užití tohoto
návrhu bez souhlasu zhotovitele/dodavatele je postižitelné rovněž sankcemi
upravenými v rámci zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném
znění.

Stránka


